دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا لیکن خدا کے قبول کے گارہ اور بڑے زور اور حملوں کے اسکی سپاہی ظاہر کر دے گا۔

(الہام حضرت مسیح موعود)

الفضل

ساتھ پر

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کناروں تک پہنچاؤں گا
(الہام حضرت مسیح موعود)

جلد ۲۴ فروری ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق جمادی الاول ۱۳۳۵ھ نمبر ۶

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِكَرَامَةِ عَلِيِّ كَرَّمَ اللَّهُ وَجْهَهُ أَهْلَ الْبَيْتِ إِنَّهُ جَدُّنَا مُحَمَّدٌ وَآلِهِ

مبارکباد

۲۴ فروری ۱۹۱۶ء مطابق ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ ہجری المقدس بروز پنجشنبہ حضرت جناب صاحبزادی امۃ المحفیظہ صاحبہ کی جن کا نکاح ۲ جون ۱۹۱۵ء بروز دو شنبہ مکرم معظم جناب خانصاحب نواب محمد علی خان صاحب کے صاحبزادے میاں محمد عبداللہ خان صاحب کے ہوا تھا تقریب تودیع عمل میں آئی۔